[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2014
	                                                                             №
	1629

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Семеновский  от 18 июля 2012 года № 881

 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Семеновский на 2012-2018 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Семеновский  от 18 июля 2012 года № 881 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Семеновский на 2012-2018 годы» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Семеновский на 2012-2018 годы».
1.2. В пункте 1 постановления слово «Программу» заменить словами «муници-пальную программу».
2. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Семеновский 2012 – 2018 годы (далее – Программа) следующие изменения:
2.1. В наименовании и тексте Программы слово «Программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.
2.2. В пункте 5 «Затраты и эффекты от реализации проектов в сфере ресурсоснабжения» позицию «Наименование инвестиционного проекта № 7 Прокладка и подключение напорного коллектора от ГНС до БОС» изложить в следующей редакции:
«
	Наименование инвестиционного проекта №7

Прокладка и подключение напорного коллектора от ГНС до БОС

	Затраты, млн.руб.
	3,43

	2,591

	Эффекты (перечислить, какие именно), млн.руб.
	Повышение надежности канализационных систем города, повышение экологической безопасности, предотвращение экологической катастрофы

»
2.3. Пункт 24 изложить в следующей редакции:
«24. Инвестиционный проект в системе водоснабжения №15

	Прокладка и подключение напорного коллектора от ГНС до БОС
	Период 1

2011-2013 г.
	Период 2

2014-2016 г.г.
	Период 3

2017-2018 г.г.

	период

1
	период

2
	период 3
	период

1
	период

2
	период 3
	период

1
	период

2

	Наименование и номер проекта Подъем воды и очистка воды

	Затраты, млн.руб., в т.ч.:
	3,43

	2,591

	проектно-сметная документация
	имеется

	имеется

	Оборудование
	1,69

	2,591

	строительно-монтажные работы
	1,74

»

Глава администрации

городского округа                                                                                        Н.Ф. Носков